
 

标段编号：  2408-440305-04-01-968009001001 

 

深圳市建设工程施工招标投标深圳市建设工程施工招标投标
文件文件

 

标段名称： 南山区未纳入市政管养“两不管”道路(第一批)改造整治

工程-工业一路项目施工 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市松立建设集团有限公司 

 

日期： 2025年04月14日 



资信标要求一览表

序号 资信要素名称 有关要求或说明

1 投标人业绩情况（不评审）

提供近 3 年（从招标公告发布之日起倒推，以

竣工验收报告日期为准）投标人自认为最具代

表性已完工的同类工程业绩。（不超过 5 项，

若所提供业绩超过 5 项，统计时只计取前 5 项

业绩） 注：证明文件提供中标通知书（若有）、

合同关键页（含项目名称、合同范围、合同金

额、双方签字盖章等）、竣工验收证明等证明

材料原件扫描件，原件备查（须证明业绩符合

上述要求）。

2
拟派项目经理业绩情况（不评

审）

提供项目经理近 3 年（从招标公告发布之日起

倒推，以竣工验收报告日期为准）以同等职位

及以上所承担的最具代表性已完工的同类工程

业绩。（不超过 5 项，若所提供业绩超过 5 项，

统计时只计取前 5 项业绩） 注：证明文件提供

中标通知书（若有）、合同关键页（含项目名

称、合同范围、合同金额、双方签字盖章等）、

竣工验收证明及担任项目经理证明文件等证明

材料原件扫描件，原件备查（须证明业绩符合

上述要求）。

3 项目负责人情况（不评审）
项目经理（建造师）须提供学历证书、注册资

格证书、职称证书等相关证明材料扫描件。

4 履约评价（不评审）

提供近 3 年（从本工程招标公告的第一次发布

之日起倒推，时间以履约评价出具时间为准），

本单位在类似工程中取得建设单位出具的履约

评价的证明材料原件扫描件（不超过 5 项，若

所提供数目超过 5 项，统计时只计取前 5项）。

5 项目管理班子人员配备情况 提出施工组织架构设想与项目管理人员配置计



(不评审) 划，绘制投标人拟组建的项目管理部组织系统

框图，并简述拟派驻本工程主要项目管理人员

的学历、专业技术任职资格、项目管理任职资

格、专业技术工作经历与类似工程项目经验。

对于项目经理、项目技术负责人、各相关专业

技术责任人(工程师)、项目安全主任、质检负

责人等，尚需提供相应资格证书。

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。

[8]的具体要求源自《深圳市人民政府关于进一步规范建设工程招标投标活动的通知》(深府规

〔2024〕8 号)第九条。

[9]-[11]的具体要求源自《深圳市人民政府关于进一步规范建设工程招标投标活动的通知》(深

府规〔2024〕8 号)第五、七、九条，以及《深圳市人民政府印发关于建设工程招标投标改革若

干规 定的通知》（深府〔2015〕73 号）第四十七条。



一、投标人业绩情况

企业业绩

近 3 年最具代表性已完

工的同类工程业绩

（上限 5 项）

1

项目名称：中心公园慢跑步道工程

合同金额： 358.09818 万元

竣工验收日期：2023.12.1

2

项目名称：西丽湖校区校园道路黑化改造工程

合同金额：194.880566 万元

竣工验收日期：2023.9.12

3

项目名称：莲花山公园晓风漾日景区慢跑步道项目

合同金额：151.99996 万元

竣工验收日期：2023.7.9

4

项目名称：梧桐小巴道路改造工程

合同金额：96.350122 万元

竣工验收日期：2024.2.25

5

项目名称：兴隆大厦小区路面修缮工程

合同金额：93.483783 万元

竣工验收日期：2022.9.16

说明：

提供近 3 年（从招标公告发布之日起倒推，以竣工验收报告日期为准）投标人自认为最具代表性已完工的

同类工程业绩。（不超过 5 项，若所提供业绩超过 5 项，统计时只计取前 5 项业绩） 注：证明文件提供中

标通知书（若有）、合同关键页（含项目名称、合同范围、合同金额、双方签字盖章等）、竣工验收证明

等证明材料原件扫描件，原件备查（须证明业绩符合上述要求）。



业绩一：中心公园慢跑步道工程

1、中标通知书



2、施工合同













3、竣工验收报告











业绩二：西丽湖校区校园道路黑化改造工程

1、中标通知书



2、施工合同













3、竣工验收报告















业绩三：莲花山公园晓风漾日景区慢跑步道项目

1、中标通知书



2、施工合同













3、竣工验收报告









业绩四：梧桐小巴道路改造工程

1、中标通知书



2、施工合同









3、竣工验收报告













业绩五：兴隆大厦小区路面修缮工程

1、中标通知书



2、施工合同











3、竣工验收报告















二、拟派项目经理业绩情况

拟派项目经理类似工程业绩

项目经理情况

姓名：卢亮

年龄：31 岁

学历：本科

注册执业资格：二级建造师

职称：中级职称

12 个月社保：☑有 □无

近3年以同等职位及以上

所承担的最具代表性已

完工的同类工程业绩

（上限 5 项）

项目名称：步云路防护栏改造

合同金额：179.298036 万元

竣工验收日期：2024.09.27

项目名称：深圳湾公园运动公园给水管道改造

合同金额： 100.581245 万元

竣工验收日期：2023.1.5

项目名称：梧桐小巴道路改造工程

合同金额： 96.350122 万元

竣工验收日期：2024.2.24

项目名称：兴隆大厦小区路面修缮工程

合同金额：93.483783 万元

竣工验收日期：2022.9.16

项目名称：莲花社区鹏兴五期东侧莲亭路马路边树木护墩修缮工程

合同金额：92.501298 万元

竣工验收日期：2022.12.7

说明：

1、项目经理（建造师）须提供学历证书、注册资格证书、职称证书等相关证明材料扫描件。

2、提供项目经理近 3 年（从招标公告发布之日起倒推，以竣工验收报告日期为准）以同等职位及以上所承

担的最具代表性已完工的同类工程业绩。（不超过 5项，若所提供业绩超过 5 项，统计时只计取前 5 项业

绩） 注：证明文件提供中标通知书（若有）、合同关键页（含项目名称、合同范围、合同金额、双方签字

盖章等）、竣工验收证明及担任项目经理证明文件等证明材料原件扫描件，原件备查（须证明业绩符合上

述要求）。

注：按《资信标要求一览汇总表》提供相关证明材料。



业绩一：步云路防护栏改造

1、中标通知书



2、施工合同















3、竣工验收报告















业绩二：深圳湾公园运动公园给水管道改造

1、中标通知书



z

2、施工合同



z



z



z



z



z



z



z

3、竣工验收报告



z



z



z



z



z

业绩三：梧桐小巴道路改造工程

1、中标通知书



z

2、施工合同



z



z



z



z

3、竣工验收报告



z



z



z



z



z

业绩四：

兴隆大厦小区路面修缮工程

1、中标通知书



z

2、施工合同



z



z



z



z



z



z

3、竣工验收报告



z



z



z



z



z



z



z

业绩五：莲花社区鹏兴五期东侧莲亭路马路边树木护墩修缮工程

1、中标通知书



z

2、施工合同



z



z



z



z



z



z



z

3、竣工验收报告



z



z



z



z



z



三、项目负责人情况项目经理：卢亮

项目经理（建造师）简历表

姓名 卢亮 性 别 男 年 龄 31 岁

职务 项目经理 职 称 中级工程师 学 历 本科

证件类型 身份证 证件号码 441481199412070376
手机号

码
0755-28919241

参加工作时间 2017 年 12 月 从事项目经理（建造师）年限 6 年

项目经理（建造师）

资格证书编号
粤 2442019202000450

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

深圳职业技术

大学

步云路防护

栏改造

工程造价

179.30 万元

2024.9.27/2024.

6.11
已完 合格

深圳市公园管

理中心

深圳湾公园

运动公园给

水管道改造

工程造价

100.58 万元

2022.9.16/2023.

1.5
已完 合格

深圳市罗湖区

东湖街道办事

处

梧桐小巴道

路改造工程

工程造价

96.35 万元

2024.1.11/2024.

2.24
已完 合格

深圳市罗湖区

南湖街道办事

处

兴隆大厦小

区路面修缮

工程

工程造价

93.48 万元

2022.7.6/2022.9

.16
已完 合格

深圳市罗湖区

莲塘街道办事

处

莲花社区鹏

兴五期东侧

莲亭路马路

边树木护墩

修缮工程

工程造价

92.50 万元

2022.9.27/2022.

12.7
已完 合格















四、履约评价

履约评价情况一览表

序

号
项目名称 建设单位 建设地点

履约评

价等级
评价时间

1 梧桐小巴道路改

造工程

深圳市罗湖区东湖街道

办事处

东湖街道梧桐山风景

区
优 2024.2.25

2
西丽街道 2022 年

度市容整治服务

项目

深圳市南山区西丽街道

办事处

南山区西丽街道辖区

范围内
优 2023.1.21

3
中心公园慢跑步

道工程
深圳市公园管理中心 中心公园 良好 2023.12.4

4
莲花山公园晓风

漾日景区慢跑步

道项目

深圳市公园管理中心 莲花山公园 良好 2023.7.26

5 洪湖公园环湖西

路护栏改造工程
深圳市公园管理中心 洪湖公园 良好 2023.5.15

注：提供近 3 年（从本工程招标公告的第一次发布之日起倒推，时间以履约评价出具时间为准），本单位

在类似工程中取得建设单位出具的履约评价的证明材料原件扫描件（不超过 5 项，若所提供数目超过 5 项，

统计时只计取前 5 项）。按《资信标要求一览表》提供相关证明材料。



1、梧桐小巴道路改造工程



2、西丽街道 2022 年度市容整治服务项目



3、中心公园慢跑步道工程



4、莲花山公园晓风漾日景区慢跑步道项目



5、洪湖公园环湖西路护栏改造工程



五、项目管理班子人员配备情况

1、项目施工组织机构设置

根据本工程特点，我公司将本着科学管理、指挥灵活、精干高效的原则，从公司选派具有

丰富施工管理经验、具有开拓时取精神、勤奋实干的管理人员和专业技术骨干组建“南山区未

纳入市政管养“两不管”道路(第一批)改造整治工程-工业一路项目施工”，按照项目法全面负

责本工程的组织实施管理。本工程的管理采取设立项目经理部、施工队两级管理模式。项目经

理部严格执行《项目法施工管理条例》，精心组织施工，建立健全质量和安全保证体系，确保

工程优质、安全，按期完工。

我公司高度重视本工程的质量、进度、安全等综合目标，将成立本工程项目经理部，实行

项目经理负责制。建立以项目经理为首的项目管理层，选派思想好、业务精、能力强、能融洽、

合作好的具有丰富实践经验的管理人员进入项目管理班子。对外适应业主管理的要求，充分发

挥公司的经济技术优势和精诚合作的诚意。对内建立健全项目经理、项目技术负责人、工长、

内业、材料、机械、劳资等岗位责任制，由工程领导小组定期对各专业进行考核，确保预定目

标的最终实现。

2、建立完整的组织机构

组织强有力的工程总承包项目经理部，根据该工程的建筑特点，项目管理机构由三个层次

组成：

（1）指挥决策层——公司指挥部

工程指挥部是项目施工决策和保障机构，在公司整个范围内，对项目施工所需要的人员、

机械、材料、资金等进行统一协调和调配，为项目施工提供可靠的保证。

（2）项目管理层——项目经理部

按照“项目法施工”组成的项目经理负责制，对工程进度、质量、安全、文明施工、合同

履约全面发包的协调，并安排各专业班组之间的工序搭接和进度、场地、交叉作业的相互配合。

确保工程按照既定质量、进度目标交付使用。

（3）施工作业层——工程项目作业队

按承包合同完成项目交给的任务。





项目管理班子人员配备情况表

职务 姓名 职称

上岗资格证明
已承担在建

工程情况

证书名称
级

别
证号 专业

原服务

单位

项目

数

项目

名称

项目经

理
卢亮

中级工

程师

注册建造

师证

二

级
粤 2442019202000450 市政 松立 / /

技术负

责人
庄占超

中级工

程师
职称证

中

级
00145451

建筑

工程
松立 / /

安全负

责人
黄宁

中级工

程师

安全员 C

证
/

粤建安

C3(2018)0013303

建筑

工程
松立 / /

质量负

责人
林小刚

中级工

程师
职称证

中

级
62202213128283

机电

工程
松立 / /

造价工

程师
文建春

高级工

程师

注册造价

师证

一

级

建

[造]14184400017137

安装

工程
松立 / /

生产负

责人
曹宏

高级工

程师
职称证

高

级
202203286076

建筑

工程
松立 / /

成本负

责人
杨长清

中级工

程师
职称证

中

级
B08123010100000623

建筑

工程
松立 / /

电气工

程师
张举良

高级工

程师
职称证

高

级
B111101650029

电气

工程
松立 / /

结构工

程师
盖鹏

高级工

程师
职称证

高

级
鲁 230200033201899

结构

工程
松立 / /

给排水

工程师
佘思源

高级工

程师
职称证

高

级
GX16520000696

给排

水工

程

松立 / /

景观工

程师
彭波

高级工

程师
职称证

高

级
2403001188250 林业 松立 / /

安全工

程师
吕福林

中级工

程师

注册安全

工程师

中

级
19200237616

建筑

施工

安全

松立 / /

施工员 张超 / 岗位证 / 1012510400008000412 市政 松立 / /

安全员 吴梓英 /
安全员 C

证
/

粤建安

C3(2021)0013629
/ 松立 / /

材料员 李幼红 / 岗位证 / 2201040000387802 / 松立 / /

质检员 胡小草 / 岗位证 / 1012510900008000340 市政 松立 / /

资料员 庄素凌 / 岗位证 / 2201050000389561 / 松立 / /

劳资专

管员
刘思娜 / 岗位证 / 0915879202401215117 / 松立 / /



项目经理：卢亮

项目经理（建造师）简历表

姓名 卢亮 性 别 男 年 龄 31 岁

职务 项目经理 职 称 中级工程师 学 历 本科

证件类型 身份证 证件号码 441481199412070376
手机号

码
0755-28919241

参加工作时间 2017 年 12 月 从事项目经理（建造师）年限 6 年

项目经理（建造师）

资格证书编号
粤 2442019202000450

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

深圳职业技术

大学

步云路防护

栏改造

工程造价

179.30 万元

2024.9.27/2024.

6.11
已完 合格

深圳市公园管

理中心

深圳湾公园

运动公园给

水管道改造

工程造价

100.58 万元

2022.9.16/2023.

1.5
已完 合格

深圳市罗湖区

东湖街道办事

处

梧桐小巴道

路改造工程

工程造价

96.35 万元

2024.1.11/2024.

2.24
已完 合格

深圳市罗湖区

南湖街道办事

处

兴隆大厦小

区路面修缮

工程

工程造价

93.48 万元

2022.7.6/2022.9

.16
已完 合格

深圳市罗湖区

莲塘街道办事

处

莲花社区鹏

兴五期东侧

莲亭路马路

边树木护墩

修缮工程

工程造价

92.50 万元

2022.9.27/2022.

12.7
已完 合格















技术负责人：庄占超

技术负责人简历表

姓名 庄占超 性别 男 年 龄 48

职务 技术负责人 职称 工程师 学 历 专科

证件类型 身份证 证件号码 445222197704180618

手机号码 13662692548 证件号（职称证书编号） NO.00145451

参加工作时间 2000 年 从事技术负责人年限 18 年

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

深圳财政科

学研究中心

盐田基地升级改

造项目（施工）
970.77 万元 2023.8.1-2024.2.4 已完 合格











业绩一盐田基地升级改造项目（施工）

























安全负责人：黄宁

安全负责人简历表

姓名 黄宁 证件类型 身份证 证件号码 441622199308282310

手机号码 0755-28919241 证件号（C证编号） 粤建安 C3（2018）0013303

序号 业绩人员姓名 项目名称 建设单位
合同金额（万

元）
竣工日期

该业绩

担任职务

1 黄宁
国家级技能大师

工作室建设工程
深圳技师学院 139.00 2024.11.7 安全员











业绩一国家级技能大师工作室建设工程























质量负责人：林小刚

质量负责人简历表

姓名 林小刚 证件类型 身份证 证件号码 350521199211177077

手机号码 0755-28919241 证件号（质量员证编号） 0622410800020000297









造价工程师：文建春













生产负责人：曹宏







成本负责人：杨长清











电气工程师：张举良







结构工程师：盖鹏







给排水工程师：佘思源







景观工程师：彭波







安全工程师：吕福林









施工员：张超







安全员：吴梓英

安全员信息表

姓名 吴梓英 证件类型 身份证
证件号

码
44158119950707376X

手机号码 0755-28919241 证件号（C证编号） 粤建安 C3(2021)0013629







材料员：李幼红







质检员：胡小草







资料员：庄素凌





劳资专管员：刘思娜

劳资专管员信息表

姓名 刘思娜 证件类型 身份证 证件号码 362204200212202429

手机号码 18470515734 证件号 091587920241215117






	封面
	投标人业绩情况（不评审）
	拟派项目经理业绩情况（不评审）
	项目负责人情况（不评审）
	履约评价（不评审）
	项目管理班子人员配备情况(不评审)

